Uchwata nrv/41/2007
Rady Miejskiej w Klodzku
z dnia 25 stycznia 2007r.

w sprawie powolania doraznej Komisji Rady Miejskiej w Klodzku ds.
lokalowych

Na podstawie art. 21 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z pézn zm.!) oraz § 94 ust.1 Statutu
Gminy Miasta Klodzka (Dz. Urz. Woj. Dolnoslgskiego Nr 50, poz. 1176 z 2003 r.) uchwala
sie co nastepuje:

§ 1

Powotuje sie Komisje dorazng w skifadzie:
Pani Danuta Kott.

Pan Zdzistaw Duda.

Pani Zdzistawa Gérska.

Pan Stanistaw Ferenc.

Pani Teresa Ludwin.

Pan Grzegorz Muskata.

ouhwNE=

§2

Przedmiotem dziatania Komisji jest rozpatrywanie wnoszonych uwag i zastrzezen
dotyczacych rocznych projektow list przydziatu mieszkann komunalnych.

§ 3

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

1.Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostaty ogtoszone w Dz. U. z 2002r.
Nr 23,p0z.220, Nr 62, poz.558,Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806,
z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz.
1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr
181, poz.1337.



	Uchwała nr V/41/2007
	Rady Miejskiej w Kłodzku
	z dnia 25 stycznia 2007r.
	w sprawie powołania  doraźnej Komisji Rady Miejskiej w Kłodz
	Na podstawie  art. 21 ust. 1 i 3 ustawy z dnia  8 marca 1990
	§  1
	Powołuje się Komisję  doraźną  w składzie:
	1. Pani Danuta Kołt.
	2. Pan Zdzisław Duda.
	3. Pani Zdzisława Górska.
	4. Pan Stanisław Ferenc.
	5. Pani Teresa Ludwin.
	6. Pan Grzegorz Muskała.
	§ 2
	Przedmiotem działania Komisji jest rozpatrywanie wnoszonych 
	§  3
	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
	------------------------------------------
	¹.Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłos

